В участковую избирательную комиссию
избирательного участка №____________
от ________________________________
ФИО
_____________________ года рождения,
паспорт: ___________________________
серия, номер, кем и когда выдан
проживающего (ей) по адресу:_________
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем, что я не могу прибыть в помещение для голосования по причине _______________________________________, прошу предоставить мне возможность
указать причину
проголосовать вне помещения для голосования.
_________________    _________________  ______________
дата				 время 			подпись

Избирательный бюллетень для голосования на выборах в представительный орган Шпаковского муниципального округа Ставропольского края первого созыва получил (а):
_________________    _________________  ______________
дата 				время 			подпись

Избирательные бюллетени выданы следующими членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса:
______________________________  _______________
инициалы, фамилия 			подпись
______________________________  _______________
инициалы, фамилия 			подпись

Переносной ящик для голосования №________

Примечание. На заявлении также делается отметка о получении избирательного бюллетеня взамен испорченного.

Â ó÷àñòêîâóþ èçáèðàòåëüíóþ êîìèññèþ

èçáèðàòåëüíîãî ó÷àñòêà ¹____________

от ________________________________

ÔÈÎ

_____________________ ãîäà ðîæäåíèÿ,

ïàñïîðò: ___________________________

ñåðèÿ, íîìåð, êåì è êîãäà âûäàí

ïðîæèâàþùåãî

(åé) ïî àäðåñó:_________

___________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Â ñâÿçè ñ òåì, ÷òî ÿ íå ìîãó ïðèáûòü â ïîìåùåíèå äëÿ ãîëîñîâàíèÿ ïî ïðè÷èíå

_______________________________________,

ïðîøó ïðåäîñòàâèòü ìíå âîçìîæíîñòü

óêàçàòü ïðè÷èíó

ïðîãîëîñîâàò

ü âíå ïîìåùåíèÿ äëÿ ãîëîñîâàíèÿ.

_________________    _________________  ______________

äàòà

âðåìÿ

ïîäïèñü

Èçáèðàòåëüíûé áþëëåòåíü äëÿ ãîëîñîâàíèÿ íà âûáîðàõ

â ïðåäñòàâèòåëüíûé îðãàí

Øïàêîâñêî

ãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ ïåðâîãî ñîçûâà

ïîëó÷èë (à):

_________________

_________________  ______________

äàòà

âðåìÿ

ïîäïèñü

Èçáèðàòåëüíûå áþëëåòåíè âûäàíû ñëåäóþùèìè ÷ëåíàìè ó÷àñòêîâîé

èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè ñ ïðàâîì ðåøàþùåãî ãîëîñà:

______________________________  _______________

èíèöèàëû, ôàìèëèÿ

ïîäïèñü

______

________________________  _______________

èíèöèàëû, ôàìèëèÿ

ïîäïèñü

Ïåðåíîñíîé ÿùèê äëÿ ãîëîñîâàíèÿ ¹________

Ïðèìå÷àíèå

. Íà çàÿâëåíèè òàêæå äåëàåòñÿ îòìåòêà î ïîëó÷åíèè èçáèðàòåëüíîãî áþëëåòåíÿ

âçàìåí èñïîð÷åííîãî.